
思

川

駅

線

小
山
市
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
バ
ス
時
刻
表

お
ー
バ
ス
の
運
行
を
応
援
し
て
く
だ
さ
る

サ
ポ
ー
タ
ー
を
募
集
し
て
い
ま
す
。

お
ー
バ
ス

愛称

小山駅西口発 ⇨ 思 川 駅 行
おーバス新市民病院方面からの小山駅到着時刻

小山駅西口着 8:45 12:20 13:20 17:15 18:45
小山駅東口着 9:15 12:00 14:50 17:15
停留所名 2 3 5 7 8 10 12 14

1 小山駅西口 6:55 7:50 9:45 12:30 13:30 15:30 17:25 19:20
2 小山中央医院前 6:56 7:51 9:46 12:31 13:31 15:31 17:26 19:21
3 城山公園南 6:57 7:52 9:47 12:32 13:32 15:32 17:27 19:22
4 観晃橋西 6:58 7:53 9:48 12:33 13:33 15:33 17:28 19:23
5 立木 6:58 7:53 9:48 12:33 13:33 15:33 17:28 19:23
6 下立木 7:00 7:55 9:50 12:35 13:35 15:35 17:30 19:25
7 ベイシア 7:02 7:57 9:52 12:37 13:37 15:37 17:32 19:27
8 満願寺入口 7:04 7:59 9:54 12:39 13:39 15:39 17:34 19:29
9 上立木 7:06 8:01 9:56 12:41 13:41 15:41 17:36 19:31
10 さくらのクリニック北 7:08 8:03 9:58 12:43 13:43 15:43 17:38 19:33
11 電話交換センター 7:08 8:03 9:58 12:43 13:43 15:43 17:38 19:33
12 豊田公民館 7:10 8:05 10:00 12:45 13:45 15:45 17:40 19:35
13 思川駅 7:11 8:06 10:01 12:46 13:46 15:46 17:41 19:36
14 小山西高校前 7:14 8:09 10:04 12:49 13:49 15:49 17:44 19:39
15 卒島郵便局 7:15 8:10 10:05 12:50 13:50 15:50 17:45 19:40
16 豊田南小学校前 7:16 8:11 10:06 12:51 13:51 15:51 17:46 19:41
17 船田医院前 7:18 8:13 10:08 12:53 13:53 15:53 17:48 19:43
18 房合 7:19 8:14 10:09 12:54 13:54 15:54 17:49 19:44
19 思川駅 7:22 8:17 10:12 12:57 13:57 15:57 17:52 19:47

思 川 駅 発 ⇨小山駅西口行
停留所名 2 3 5 7 8 10 12 14

13 思川駅 7:11 8:06 10:01 12:46 13:46 15:46 17:41 19:36
14 小山西高校前 7:14 8:09 10:04 12:49 13:49 15:49 17:44 19:39
15 卒島郵便局 7:15 8:10 10:05 12:50 13:50 15:50 17:45 19:40
16 豊田南小学校前 7:16 8:11 10:06 12:51 13:51 15:51 17:46 19:41
17 船田医院前 7:18 8:13 10:08 12:53 13:53 15:53 17:48 19:43
18 房合 7:19 8:14 10:09 12:54 13:54 15:54 17:49 19:44
19 思川駅 7:22 8:17 10:12 12:57 13:57 15:57 17:52 19:47
12 豊田公民館 7:23 8:18 10:13 12:58 13:58 15:58 17:53 19:48
11 電話交換センター 7:25 8:20 10:15 13:00 14:00 16:00 17:55 19:50
10 さくらのクリニック北 7:26 8:21 10:16 13:01 14:01 16:01 17:56 19:51
9 上立木 7:27 8:22 10:17 13:02 14:02 16:02 17:57 19:52
8 満願寺入口 7:29 8:24 10:19 13:04 14:04 16:04 17:59 19:54
7 ベイシア 7:31 8:26 10:21 13:06 14:06 16:06 18:01 19:56
6 下立木 7:32 8:27 10:22 13:07 14:07 16:07 18:02 19:57
5 立木 7:33 8:28 10:23 13:08 14:08 16:08 18:03 19:58
4 観晃橋西 7:34 8:29 10:24 13:09 14:09 16:09 18:04 19:59
3 城山公園南 7:35 8:30 10:25 13:10 14:10 16:10 18:05 20:00
2 小山中央医院前 7:36 8:31 10:26 13:11 14:11 16:11 18:06 20:01
1 小山駅西口 7:40 8:35 10:30 13:15 14:15 16:15 18:10 20:05

おーバス新市民病院方面への小山駅出発時刻
小山駅西口発 8:00 9:35 10:35 15:25 16:30
小山駅東口発 9:50 11:10 14:00 15:10 16:25

お問合せ先：都市計画課都市交通推進室コミュニティバス係 ☎22-9293
　　　　　　㈱小山中央観光バス ☎31-1313

平
成
30
年
４
月
１
日
改
正


